
PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 1
21/12/2025

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 14:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA
 

 31.12  01:09.15
38.03

 01:51.92
42.77

02:27.20 630.00
35.28

2 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 31.91  01:09.96
38.05

 01:52.90
42.94

02:28.62 613.00
35.72

3 MARAGNO GAIA 2005 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 32.51  01:13.17
40.66

 01:55.28
42.11

02:30.84 586.00
35.56

4 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSDITA
 

 32.48  01:14.10
41.62

 01:56.25
42.15

02:31.11 583.00
34.86

5 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA
 

 33.06  01:13.23
40.17

 01:57.61
44.38

02:31.16 582.00
33.55

6 GROTTO FRANCESCA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 32.97  01:11.73
38.76

 01:57.08
45.35

02:31.54 578.00
34.46

7 SACCHI ALIDA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 33.37  01:12.85
39.48

 01:57.79
44.94

02:33.55 555.00
35.76

8 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 32.70  01:10.15
37.45

 01:58.36
48.21

02:34.34 547.00
35.98

9 PETRUZZI ALICE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 34.38  01:12.62
38.24

 01:59.64
47.02

02:36.57 524.00
36.93

10 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 33.99  01:14.56
40.57

 02:00.35
45.79

02:38.10 509.00
37.75

11 MOGNI VIRGINIA 2012 ACQUA18 SSDITA
 

 33.85  01:14.65
40.80

 02:02.68
48.03

02:40.36 487.00
37.68

12 MICHELINI MARIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 34.25  01:15.10
40.85

 02:03.55
48.45

02:40.94 482.00
37.39

13 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 32.21  01:12.03
39.82

 02:02.29
50.26

02:41.81 474.00
39.52

14 CASANO MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 35.14  01:20.20
45.06

 02:03.57
43.37

02:42.63 467.00
39.06
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 2
21/12/2025

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 14:37
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 STOCCO FILIPPO 2010
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 27.38  57.09
29.71

 01:28.18
31.09

 01:59.81
31.63

 02:31.55
31.74

 03:03.45
31.90

 03:35.49
32.04

04:06.57 673.00
31.08

2 VIANELLO RICCARDO 2009
ACQUA18 SSD ITA  

 29.07  01:00.64
31.57

 01:32.52
31.88

 02:04.50
31.98

 02:36.68
32.18

 03:09.48
32.80

 03:42.52
33.04

04:15.14 607.00
32.62

3 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 29.03  01:01.30
32.27

 01:33.97
32.67

 02:06.10
32.13

 02:38.82
32.72

 03:11.59
32.77

 03:44.68
33.09

04:15.63 604.00
30.95

4 BRIANTI ALEX 2010
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD ITA  

 28.59  01:00.36
31.77

 01:32.95
32.59

 02:05.59
32.64

 02:38.73
33.14

 03:11.65
32.92

 03:44.82
33.17

04:17.32 592.00
32.50

5 RAMON ANDREA 2007
SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA  

 29.02  01:00.38
31.36

 01:32.62
32.24

 02:05.56
32.94

 02:38.88
33.32

 03:13.19
34.31

 03:47.78
34.59

04:21.25 566.00
33.47

6 SORIENTE ALESSANDRO 2009
ONDABLU SSD ITA  

 29.43  01:01.22
31.79

 01:33.80
32.58

 02:07.06
33.26

 02:40.51
33.45

 03:14.22
33.71

 03:48.31
34.09

04:21.57 563.00
33.26

7 LAURENTI RICCARDO 2010
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ITA  

 29.33  01:01.22
31.89

 01:33.77
32.55

 02:07.39
33.62

 02:41.31
33.92

 03:15.67
34.36

 03:49.74
34.07

04:23.52 551.00
33.78

8 STRELIOTTO LORENZO 2010
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 29.59  01:02.11
32.52

 01:36.04
33.93

 02:10.40
34.36

 02:45.29
34.89

 03:19.66
34.37

 03:53.57
33.91

04:26.64 532.00
33.07

9 CHECCHIN FILIPPO 2010
PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA  

 29.71  01:02.31
32.60

 01:35.54
33.23

 02:09.53
33.99

 02:44.21
34.68

 03:19.22
35.01

 03:54.68
35.46

04:29.51 515.00
34.83

10 REBELLATO LORENZO 2011
CENTRO NUOTO ROSA' SSD ITA  

 31.12  01:05.69
34.57

 01:41.01
35.32

 02:16.30
35.29

 02:51.62
35.32

 03:27.27
35.65

 04:02.69
35.42

04:36.43 477.00
33.74

11 ELICE FEDERICO 2007
ASD ANTARES NUOTO ITA  

 30.70  01:04.82
34.12

 01:39.79
34.97

 02:15.32
35.53

 02:50.80
35.48

 03:26.94
36.14

 04:03.06
36.12

04:38.99 464.00
35.93

12 VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011
ASD VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 31.36  01:05.34
33.98

 01:40.99
35.65

 02:16.86
35.87

 02:52.61
35.75

 03:28.81
36.20

 04:04.76
35.95

04:39.21 463.00
34.45

13 FERRARESSO ETTORE 2012
GABBIANO NUOTO SSD ITA  

 31.41  01:06.41
35.00

 01:41.78
35.37

 02:17.32
35.54

 02:53.46
36.14

 03:28.91
35.45

 04:04.64
35.73

04:39.84 460.00
35.20

14 DIMITRIOGLO DENIS 2011
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA  

 31.81  01:07.06
35.25

 01:43.37
36.31

 02:20.50
37.13

 02:58.36
37.86

 03:36.13
37.77

 04:14.29
38.16

04:51.26 408.00
36.97
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 3
21/12/2025

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 14:49
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA
 

 30.06  01:02.69
32.63

 01:36.44
33.75

02:10.12 647.00
33.68

2 MARIN MARGHERITA 2011 ONDABLU SSDITA
 

 30.82  01:05.07
34.25

 01:39.06
33.99

02:12.61 611.00
33.55

3 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 30.36  01:04.26
33.90

 01:38.59
34.33

02:12.63 611.00
34.04

4 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA
 

 30.18  01:03.52
33.34

 01:38.73
35.21

02:13.23 603.00
34.50

4 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 30.93  01:04.67
33.74

 01:39.18
34.51

02:13.23 603.00
34.05

6 VELLUDO AURORA 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 30.65  01:04.40
33.75

 01:39.09
34.69

02:13.32 602.00
34.23

7 MONDIN MARGHERITA 2008 ACQUA18 SSDITA
 

 30.59  01:04.93
34.34

 01:40.86
35.93

02:15.75 570.00
34.89

8 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 31.28  01:05.77
34.49

 01:41.00
35.23

02:16.25 564.00
35.25

9 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 30.48  01:05.14
34.66

 01:41.33
36.19

02:16.71 558.00
35.38

10 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 30.44  01:04.41
33.97

 01:40.99
36.58

02:17.34 550.00
36.35

11 MARTIN ALISON 2013 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 31.58  01:06.48
34.90

 01:41.36
34.88

02:17.67 546.00
36.31

12 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 30.92  01:05.52
34.60

 01:41.60
36.08

02:17.82 545.00
36.22

13 BAGGIO MARTINA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 32.22  01:08.13
35.91

 01:45.50
37.37

02:22.29 495.00
36.79

14 SVALDI EMMA 2004 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 33.16  01:09.56
36.40

 01:47.38
37.82

02:24.89 469.00
37.51
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 4
21/12/2025

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 14:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA   26.92 00:57.09 664.0030.17

2 LESSANA SIMONE 2008 ACQUA18 SSDITA   27.12 00:57.75 642.0030.63

3 NIERO SIMONE 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   26.54 00:58.22 626.0031.68

4 DIONESE FRANCESCO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA   27.87 00:58.51 617.0030.64

5 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU SSDITA   27.13 00:59.80 578.0032.67

6 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   28.70 01:00.22 566.0031.52

7 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   28.00 01:00.37 562.0032.37

8 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   28.47 01:00.69 553.0032.22

9 ZAMENGO ANDREA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   29.31 01:02.71 501.0033.40

10 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   29.96 01:03.31 487.0033.35

11 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA   29.68 01:04.61 458.0034.93

12 BRUNATO RICCARDO 2008 ASD ANTARES NUOTOITA   30.73 01:05.28 444.0034.55

13 SOMACALE ELIA 2008 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   30.49 01:05.33 443.0034.84

14 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   32.04 01:10.52 352.0038.48
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 5
21/12/2025

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 14:59
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 ULIANA GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   35.26 01:13.42 676.0038.16

2 MARAGNO GAIA 2005 ASD ANTARES NUOTOITA   34.32 01:14.28 653.0039.96

3 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU SSDITA   35.48 01:15.82 614.0040.34

4 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA   35.58 01:16.45 599.0040.87

5 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA   35.86 01:16.70 593.0040.84

6 CASANO MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   36.73 01:17.53 574.0040.80

7 MANELLI MATILDE 2012 CENTRO NUOTO TEZZEITA   36.97 01:18.29 558.0041.32

8 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   38.35 01:20.36 516.0042.01

9 BEGALI ELISA 2012 ACQUA18 SSDITA   38.41 01:22.80 471.0044.39

10 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   39.43 01:24.02 451.0044.59

11 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   40.16 01:25.24 432.0045.08

12 PETRUZZI ALICE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   41.14 01:25.90 422.0044.76

13 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   40.92 01:25.97 421.0045.05

- CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA2010 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   34.21 SQU(01:14.32)
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 6
21/12/2025

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 15:03
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SPEZIA LORENZO 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 33.36  01:10.51
37.15

 01:48.03
37.52

02:25.96 604.00
37.93

2 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 33.50  01:11.51
38.01

 01:49.86
38.35

02:28.01 579.00
38.15

3 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 32.65  01:10.64
37.99

 01:50.00
39.36

02:28.09 578.00
38.09

4 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 33.33  01:10.77
37.44

 01:49.72
38.95

02:29.03 567.00
39.31

5 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 33.68  01:10.99
37.31

 01:49.96
38.97

02:30.99 545.00
41.03

6 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA
 

 33.59  01:11.27
37.68

 01:51.56
40.29

02:33.66 517.00
42.10

7 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA
 

 34.11  01:13.37
39.26

 01:54.99
41.62

02:36.86 486.00
41.87

8 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 35.09  01:15.32
40.23

 01:56.70
41.38

02:37.06 484.00
40.36

9 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU SSDITA
 

 35.83  01:15.49
39.66

 01:56.95
41.46

02:38.57 471.00
41.62

10 VASSALINI GIACOMO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 35.50  01:15.85
40.35

 01:58.39
42.54

02:40.00 458.00
41.61

11 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 35.38  01:16.18
40.80

 01:59.21
43.03

02:41.29 447.00
42.08

12 TREVISAN ANDREA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 35.60  01:17.11
41.51

 02:00.06
42.95

02:43.70 428.00
43.64

13 COMACCHIO FILIPPO 2012 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 38.22  01:22.21
43.99

 02:07.72
45.51

02:52.17 368.00
44.45

14 CHIRIACO' ANDREA 2012 ACQUA18 SSDITA
 

 39.32  01:24.37
45.05

 02:10.54
46.17

02:57.31 337.00
46.77

- D'ESTE MATTEO 2010 ACQUA18 SSDITA
 

ASS
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 7
21/12/2025

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   30.99 01:04.12 683.0033.13

2 CONSTANTINOV KATERINA 2010 ACQUA18 SSDITA   32.76 01:06.90 602.0034.14

3 AMARILLI ELISA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   32.15 01:06.94 600.0034.79

4 NARDI GIORGIA 2011 RARI NANTES VENEZIAITA   32.61 01:07.56 584.0034.95

5 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   32.89 01:08.46 561.0035.57

6 PRANDI CLARISSA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   33.06 01:08.74 554.0035.68

7 NALATO GIULIA 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA   32.97 01:08.79 553.0035.82

8 GROTTO FRANCESCA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   34.47 01:09.27 542.0034.80

9 MARIN MARGHERITA 2011 ONDABLU SSDITA   34.36 01:09.47 537.0035.11

10 TOSATTO EMMA 2010 ASD ANTARES NUOTOITA   35.35 01:11.87 485.0036.52

11 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA   34.76 01:12.09 481.0037.33

12 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   35.76 01:13.86 447.0038.10

13 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA   35.75 01:14.73 431.0038.98

14 MICHELINI MARIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   36.67 01:15.30 422.0038.63
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 8
21/12/2025

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 15:14
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 30.96  01:04.36
33.40

 01:37.88
33.52

02:10.81 582.00
32.93

2 SCALCO LUCA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 30.38  01:03.25
32.87

 01:37.96
34.71

02:12.83 556.00
34.87

3 VIANELLO RICCARDO 2009 ACQUA18 SSDITA
 

 32.32  01:06.22
33.90

 01:40.05
33.83

02:13.05 553.00
33.00

4 STOCCO FILIPPO 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 31.47  01:05.39
33.92

 01:40.29
34.90

02:13.67 546.00
33.38

5 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA
 

 31.32  01:04.98
33.66

 01:39.75
34.77

02:13.86 543.00
34.11

6 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 31.36  01:04.67
33.31

 01:39.46
34.79

02:14.22 539.00
34.76

7 STEVANATO GIOVANNI 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 29.63  01:02.78
33.15

 01:38.67
35.89

02:14.97 530.00
36.30

8 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 30.19  01:03.68
33.49

 01:40.29
36.61

02:18.00 496.00
37.71

9 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 32.29  01:07.14
34.85

 01:42.79
35.65

02:18.79 487.00
36.00

10 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA
 

 32.02  01:06.46
34.44

 01:42.37
35.91

02:19.59 479.00
37.22

11 CAVAZZA KONSTANTIN 2008 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 32.18  01:07.10
34.92

 01:44.00
36.90

02:20.22 473.00
36.22

12 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSDITA
 

 32.86  01:08.76
35.90

 01:45.41
36.65

02:21.29 462.00
35.88

13 COPPE ENRICO 2010 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 33.38  01:10.98
37.60

 01:50.21
39.23

02:29.17 392.00
38.96

- PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 35.05  01:14.26
39.21

 01:55.11
40.85

SQU
(02:35.15)
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 9
21/12/2025

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 15:21
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 31.55  01:06.66
35.11

 01:42.71
36.05

02:19.97 686.00
37.26

2 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA
 

 30.85  01:05.98
35.13

 01:43.41
37.43

02:23.45 637.00
40.04

3 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 32.97  01:10.56
37.59

 01:50.25
39.69

02:31.51 541.00
41.26

4 COCCO MATILDE 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 34.06  01:12.19
38.13

 01:53.22
41.03

02:34.97 506.00
41.75

5 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 34.52  01:14.47
39.95

 01:55.08
40.61

02:35.08 504.00
40.00

6 DOTTO AMANDA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 34.66  01:13.82
39.16

 01:54.56
40.74

02:36.45 491.00
41.89

7 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA
 

 34.63  01:14.29
39.66

 01:55.12
40.83

02:36.88 487.00
41.76

8 BUSSOLINI RITA 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 36.68  01:16.91
40.23

 01:58.41
41.50

02:41.78 444.00
43.37

9 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 35.16  01:14.70
39.54

 01:57.58
42.88

02:42.03 442.00
44.45

10 MOGNI VIRGINIA 2012 ACQUA18 SSDITA
 

 35.19  01:15.84
40.65

 01:58.80
42.96

02:42.88 435.00
44.08

11 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU SSDITA
 

 36.49  01:18.44
41.95

 02:01.80
43.36

02:43.94 427.00
42.14

12 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 34.40  01:15.55
41.15

 01:58.64
43.09

02:46.77 406.00
48.13

13 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 36.00  01:18.07
42.07

 02:05.72
47.65

02:55.00 351.00
49.28

14 DILIBERTO MARIA 2012 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 42.33  01:33.37
51.04

 02:25.35
51.98

03:15.61
50.26
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 10
21/12/2025

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 15:29
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 CAMERINI SILVIO 2001 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   24.63 00:50.51 753.0025.88

2 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   24.89 00:51.97 692.0027.08

3 SVALDI TOBIA 2001 ASD ANTARES NUOTOITA   25.23 00:52.90 656.0027.67

4 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU SSDITA   25.55 00:53.15 647.0027.60

5 LIZZA EMANUELE 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   25.88 00:53.61 630.0027.73

6 BETTINI FILIPPO 2006 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   26.18 00:54.44 602.0028.26

7 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA   26.67 00:54.94 585.0028.27

8 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA   26.45 00:55.15 579.0028.70

9 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   26.19 00:55.16 578.0028.97

10 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   26.55 00:55.21 577.0028.66

11 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   26.57 00:55.32 573.0028.75

12 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   26.57 00:55.72 561.0029.15

13 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   26.97 00:55.99 553.0029.02

14 CORSI FABIO 2009 ACQUA18 SSDITA   27.42 00:59.49 461.0032.07

- FRANZATO DAVIDE 2009 ACQUA18 SSDITA  ASS
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 11
21/12/2025

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 15:32
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 FRANCONETTI MARTINA 1999 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:26.87 681.00

2 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU SSDITA 00:26.88 681.00

3 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 RARI NANTES VENEZIAITA 00:27.18 658.00

4 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 00:27.72 621.00

5 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 00:27.89 609.00

6 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 00:28.17 591.00

7 VALENTE SOFIA 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:28.67 561.00

8 TANDUO ANITA 2010 ACQUA18 SSDITA 00:28.79 554.00

9 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:28.89 548.00

10 SVALDI EMMA 2004 ASD ANTARES NUOTOITA 00:29.48 516.00

11 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:29.99 490.00

12 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 00:30.32 474.00

13 SARTORI EMMA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA 00:30.41 470.00

14 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 00:34.19 330.00

- VIANELLO ZOE 2013 ACQUA18 SSDITA ASS
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 12
21/12/2025

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 MANTESE PIETRO 2010
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ITA  

 29.21  01:02.53
33.32

 01:38.23
35.70

 02:13.36
35.13

 02:50.87
37.51

 03:29.12
38.25

 04:00.73
31.61

04:31.46 683.00
30.73

2 DAL PAN DAVIDE 2007
ONDABLU SSD ITA  

 28.29  01:00.61
32.32

 01:36.50
35.89

 02:11.40
34.90

 02:51.18
39.78

 03:32.28
41.10

 04:06.08
33.80

04:38.61 631.00
32.53

3 KULLOLLI ALEX 2009
SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA  

 28.91  01:02.72
33.81

 01:40.38
37.66

 02:16.51
36.13

 02:58.97
42.46

 03:41.32
42.35

 04:16.63
35.31

04:49.08 565.00
32.45

4 TREVISIOL MATTIA 2007
PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA  

 29.99  01:04.74
34.75

 01:42.87
38.13

 02:20.40
37.53

 03:02.66
42.26

 03:44.74
42.08

 04:18.36
33.62

04:49.57 562.00
31.21

5 MALFI ENRICO 2006
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 28.73  01:02.32
33.59

 01:40.37
38.05

 02:17.63
37.26

 02:59.54
41.91

 03:42.97
43.43

 04:18.00
35.03

04:50.91 555.00
32.91

6 LESSANA SIMONE 2008
ACQUA18 SSD ITA  

 29.98  01:04.17
34.19

 01:42.60
38.43

 02:21.26
38.66

 03:01.98
40.72

 03:43.94
41.96

 04:18.64
34.70

04:52.86 544.00
34.22

7 RAVAGNANI GIOELE 2011
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA  

 34.68  01:14.74
40.06

 01:53.71
38.97

 02:31.93
38.22

 03:12.75
40.82

 03:56.95
44.20

 04:34.05
37.10

05:05.35 480.00
31.30

8 RETTORE GIANLUCA 2009
GABBIANO NUOTO SSD ITA  

 31.51  01:07.35
35.84

 01:46.81
39.46

 02:24.59
37.78

 03:10.60
46.01

 03:57.20
46.60

 04:32.85
35.65

05:07.02 472.00
34.17

9 MANTOAN MANUEL 2012
CENTRO NUOTO ROSA' SSD ITA  

 32.13  01:09.39
37.26

 01:48.43
39.04

 02:27.10
38.67

 03:11.01
43.91

 03:56.02
45.01

 04:32.62
36.60

05:07.35 470.00
34.73

10 PERONI ALESSIO 2012
ASD VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 31.66  01:10.65
38.99

 01:53.40
42.75

 02:33.74
40.34

 03:19.40
45.66

 04:09.36
49.96

 04:45.67
36.31

05:21.95 409.00
36.28

11 PEGORIN GIONA 2012
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 32.25  01:10.55
38.30

 01:53.93
43.38

 02:35.59
41.66

 03:24.59
49.00

 04:14.39
49.80

 04:51.34
36.95

05:27.63 388.00
36.29

- MAZZOCCO DAVIDE 2012
ASD ANTARES NUOTO ITA  

 31.96  01:10.26
38.30

 01:53.24
42.98

 02:35.25
42.01

 03:18.02
42.77

 04:01.08
43.06

 04:37.90
36.82

SQU
(05:12.51)

frazione farfalla

- ZANON RODOLFO 2012
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD ITA  

 32.77  01:09.53
36.76

 01:49.44
39.91

 02:28.45
39.01

 03:12.53
44.08

 03:56.76
44.23

 04:32.20
35.44

SQU
(05:06.39)

frazione rana

- COMACCHIO FILIPPO 2012
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 36.53  01:19.48
42.95

 02:04.69
45.21

 02:49.88
45.19

 03:36.26
46.38

 04:23.24
46.98

 05:03.34
40.10

SQU
(05:41.50)

frazione dorso
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 13
21/12/2025

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 15:47
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 SPERA ELISA 2006
PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA  

 31.60  01:04.59
32.99

 01:38.43
33.84

 02:12.46
34.03

 02:46.26
33.80

 03:20.07
33.81

 03:53.86
33.79

 04:27.75
33.89

 05:01.54
33.79

 05:35.46
33.92

 06:09.39
33.93

 06:43.21
33.82

 07:16.78
33.57

 07:50.72
33.94

 08:24.83
34.11

08:58.18 749.00
33.35

2 CASTELLAN ALESSIA 2010
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 31.88  01:06.93
35.05

 01:42.73
35.80

 02:18.48
35.75

 02:54.62
36.14

 03:30.44
35.82

 04:06.42
35.98

 04:42.03
35.61

 05:17.55
35.52

 05:52.90
35.35

 06:29.07
36.17

 07:05.02
35.95

 07:40.50
35.48

 08:15.76
35.26

 08:50.99
35.23

09:24.24 650.00
33.25

3 DAL MAS MATILDE 2007
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ITA  

 31.95  01:06.73
34.78

 01:42.58
35.85

 02:18.79
36.21

 02:55.29
36.50

 03:31.05
35.76

 04:06.87
35.82

 04:43.04
36.17

 05:19.32
36.28

 05:55.58
36.26

 06:31.94
36.36

 07:08.17
36.23

 07:44.58
36.41

 08:20.62
36.04

 08:56.15
35.53

09:30.53 629.00
34.38

4 SACCHI ALIDA 2010
ASD VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 33.88  01:09.84
35.96

 01:46.20
36.36

 02:22.86
36.66

 02:59.63
36.77

 03:36.39
36.76

 04:12.91
36.52

 04:49.92
37.01

 05:26.64
36.72

 06:03.45
36.81

 06:39.94
36.49

 07:16.87
36.93

 07:53.36
36.49

 08:29.81
36.45

 09:05.60
35.79

09:40.00 598.00
34.40

5 MAROSTICA PETRA 2011
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 32.42  01:07.97
35.55

 01:44.12
36.15

 02:20.55
36.43

 02:57.03
36.48

 03:33.79
36.76

 04:10.48
36.69

 04:47.27
36.79

 05:23.92
36.65

 06:00.50
36.58

 06:37.27
36.77

 07:14.11
36.84

 07:51.37
37.26

 08:28.19
36.82

 09:04.78
36.59

09:40.20 598.00
35.42

6 IVESSA LAURA 2013
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD ITA  

 34.08  01:10.43
36.35

 01:46.94
36.51

 02:23.63
36.69

 03:00.88
37.25

 03:37.30
36.42

 04:14.25
36.95

 04:50.73
36.48

 05:27.18
36.45

 06:03.58
36.40

 06:39.65
36.07

 07:16.88
37.23

 07:52.74
35.86

 08:30.18
37.44

 09:08.14
37.96

09:41.86 593.00
33.72

7 MOHN LAURA 2009
ACQUA18 SSD ITA  

 32.69  01:08.67
35.98

 01:45.44
36.77

 02:22.25
36.81

 02:59.17
36.92

 03:36.29
37.12

 04:13.30
37.01

 04:50.29
36.99

 05:27.60
37.31

 06:05.14
37.54

 06:42.63
37.49

 07:19.99
37.36

 07:57.41
37.42

 08:34.68
37.27

 09:11.59
36.91

09:47.16 577.00
35.57

8 DALLA ROSA NICOLE 2011
ONDABLU SSD ITA  

 34.23  01:09.87
35.64

 01:45.73
35.86

 02:21.85
36.12

 02:58.96
37.11

 03:35.64
36.68

 04:12.79
37.15

 04:50.12
37.33

 05:27.64
37.52

 06:05.46
37.82

 06:43.18
37.72

 07:20.25
37.07

 07:58.27
38.02

 08:35.52
37.25

 09:13.09
37.57

09:48.38 573.00
35.29

9 SARTORE AURORA 2011
SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA  

 33.42  01:09.55
36.13

 01:45.87
36.32

 02:22.57
36.70

 02:59.00
36.43

 03:35.56
36.56

 04:13.15
37.59

 04:50.05
36.90

 05:26.76
36.71

 06:04.57
37.81

 06:42.51
37.94

 07:20.76
38.25

 07:59.15
38.39

 08:37.79
38.64

 09:15.99
38.20

09:52.41 562.00
36.42

10 CORONA ILARIA 2012
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA  

 33.52  01:09.77
36.25

 01:46.43
36.66

 02:23.54
37.11

 03:00.86
37.32

 03:38.90
38.04

 04:17.02
38.12

 04:55.72
38.70

 05:33.02
37.30

 06:11.53
38.51

 06:50.96
39.43

 07:29.87
38.91

 08:09.33
39.46

 08:47.71
38.38

 09:25.92
38.21

10:01.80 536.00
35.88

11 ZANELLA GINEVRA 2010
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 33.83  01:10.49
36.66

 01:47.71
37.22

 02:25.07
37.36

 03:02.77
37.70

 03:40.32
37.55

 04:18.05
37.73

 04:56.09
38.04

 05:34.57
38.48

 06:13.18
38.61

 06:51.74
38.56

 07:30.67
38.93

 08:09.33
38.66

 08:48.07
38.74

 09:26.69
38.62

10:04.14 529.00
37.45

12 GOBBO GAIA 2013
CENTRO NUOTO ROSA' SSD ITA  

 33.79  01:12.32
38.53

 01:50.89
38.57

 02:29.27
38.38

 03:08.45
39.18

 03:47.49
39.04

 04:26.20
38.71

 05:05.42
39.22

 05:45.31
39.89

 06:24.58
39.27

 07:03.05
38.47

 07:41.89
38.84

 08:20.45
38.56

 08:58.80
38.35

 09:36.97
38.17

10:14.96 502.00
37.99

13 MURARO TESSA 2010
ASD ANTARES NUOTO ITA  

 33.81  01:10.53
36.72

 01:48.49
37.96

 02:26.95
38.46

 03:06.10
39.15

 03:44.39
38.29

 04:23.24
38.85

 05:02.96
39.72

 05:42.21
39.25

 06:21.81
39.60

 07:01.59
39.78

 07:41.36
39.77

 08:21.42
40.06

 09:01.12
39.70

 09:40.47
39.35

10:17.64 495.00
37.17
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 14
21/12/2025

Risultati completi

14 MARTIN ALISON 2013
GABBIANO NUOTO SSD ITA  

 34.95  01:12.19
37.24

 01:49.65
37.46

 02:27.45
37.80

 03:05.24
37.79

 03:43.38
38.14

 04:21.53
38.15

 05:00.48
38.95

 05:39.17
38.69

 06:18.29
39.12

 06:57.64
39.35

 07:37.43
39.79

 08:17.38
39.95

 08:58.15
40.77

 09:39.25
41.10

10:19.18 492.00
39.93
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 15
21/12/2025

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 16:18
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ITA 03:55.31 641.00
MASUT CHRISTIAN 2002
PASQUALI ANDREA 2011
MASUT DAVIDE 2007
RECINE DAVIDE 2012

  27.66  57.88 30.22
 01:28.86 30.98  02:04.31 35.45
 02:30.20 25.89  03:01.03 30.83
 03:26.83 25.80 03:55.31 28.48

2 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA 03:57.37 625.00
BOZZO MARCO 2007
BADALIN MATTEO 2007
REDIGOLO ALESSANDRO 2009
VAZZOLA GIOELE 2006

  28.04  58.56 30.52
 01:29.89 31.33  02:06.04 36.15
 02:33.94 27.90  03:06.22 32.28
 03:30.08 23.86 03:57.37 27.29

3 GABBIANO NUOTO SSD ITA 03:57.70 622.00
CARDI GREGORIO 2008
MORO FILIPPO 2007
DIONESE FRANCESCO 2008
BONETTO CARLO ALBERTO 2008

  29.23  59.94 30.71
 01:30.31 30.37  02:06.49 36.18
 02:33.00 26.51  03:04.11 31.11
 03:29.21 25.10 03:57.70 28.49

4 SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA 03:57.72 622.00
VIANELLO LORENZO 2009
AGGIO NICOLA 2000
NIERO SIMONE 2006
DELLA VENTURA SIMONE 2010

  28.85  01:00.45 31.60
 01:30.43 29.98  02:06.07 35.64
 02:32.01 25.94  03:03.76 31.75
 03:29.17 25.41 03:57.72 28.55

5 ONDABLU SSD ITA 03:58.09 619.00
MARIN JACOPO 2008
COLLA MATTIA 2011
DAL PAN DAVIDE 2007
D'INCA' MATHIAS 2008

  28.42  01:00.36 31.94
 01:31.98 31.62  02:07.58 35.60
 02:34.16 26.58  03:04.88 30.72
 03:29.97 25.09 03:58.09 28.12

6 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD ITA 04:08.64 543.00
LONGI NICCOLO' 2010
CERVO LEVI RICCARDO 2009
MORRA ALESSANDRO 2012
LONGI MATTEO 2008

  29.97  01:02.02 32.05
 01:35.27 33.25  02:13.11 37.84
 02:40.68 27.57  03:13.10 32.42
 03:38.87 25.77 04:08.64 29.77

7 CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA 04:09.02 541.00
FABRIS GIOVANNI 2011
BEGHETTO NICOLO' 2007
CURARARU DENNIS 2012
BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008

  31.48  01:04.58 33.10
 01:35.97 31.39  02:11.42 35.45
 02:40.36 28.94  03:14.53 34.17
 03:39.29 24.76 04:09.02 29.73

8 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA 04:11.46 525.00
PONTAROLLO DAVIDE 2003
ROMAGNOLI FILIPPO 2011
BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009
CORONA MARTINO 2009

  28.08  59.88 31.80
 01:33.47 33.59  02:14.12 40.65
 02:41.06 26.94  03:12.52 31.46
 03:40.06 27.54 04:11.46 31.40

9 CENTRO NUOTO ROSA' SSD ITA 04:13.34 514.00
ROSSETTO LORENZO 2009
MENEGHINOTTO EDOARDO 2008
BIGOZZI FILIPPO 2011
GAZZOLA SASCHA 2011

  29.43  01:00.92 31.49
 01:32.20 31.28  02:08.94 36.74
 02:38.19 29.25  03:13.43 35.24
 03:41.69 28.26 04:13.34 31.65

10 ASD ANTARES NUOTO ITA 04:17.02 492.00
COPPE ENRICO 2010
SVALDI TOBIA 2001
BRUNATO RICCARDO 2008
PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009

  31.71  01:06.63 34.92
 01:37.22 30.59  02:13.72 36.50
 02:43.25 29.53  03:17.98 34.73
 03:46.49 28.51 04:17.02 30.53
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 16
21/12/2025

Risultati completi

11 ACQUA18 SSD ITA 04:17.93 487.00
VIANELLO RICCARDO 2009
GIANOLLA MOSE' 2012
LESSANA SIMONE 2008
FURI EMANUELE 2010

  30.61  01:02.02 31.41
 01:39.42 37.40  02:21.90 42.48
 02:49.41 27.51  03:20.61 31.20
 03:47.50 26.89 04:17.93 30.43

12 RARI NANTES VENEZIA ITA 04:18.48 484.00
RAGUSANO SAMUELE 2011
TREVISAN ANDREA 2010
MALFI ENRICO 2006
LIZZA EMANUELE 2010

  32.34  01:08.14 35.80
 01:42.20 34.06  02:22.99 40.79
 02:50.83 27.84  03:24.16 33.33
 03:50.00 25.84 04:18.48 28.48

13 CENTRO NUOTO TEZZE ITA 04:20.00 475.00
BAGGIO DAVIDE 2007
MARCON ALESSANDRO 2010
GRANDESSO JUSTIN 2010
MORANDIN ALBERTO 2010

  30.85  01:03.06 32.21
 01:35.35 32.29  02:14.24 38.89
 02:43.90 29.66  03:19.00 35.10
 03:47.59 28.59 04:20.00 32.41

14 ASD VIRGILIANA MANTOVA ITA 04:22.57 461.00
CAVAZZA KONSTANTIN 2008
LEKA MATHIAS 2011
VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011
SOMACALE ELIA 2008

  30.91  01:04.62 33.71
 01:37.77 33.15  02:20.52 42.75
 02:51.08 30.56  03:26.69 35.61
 03:53.44 26.75 04:22.57 29.13
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 17
21/12/2025

Risultati completi

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 16:28
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD ITA 03:59.25 648.00
GALANTI GRETA 2013
PETTENO' ELISA 2008
DALL'O' MINERVA 2007
SIMON ANNA 2009

  29.53  01:01.63 32.10
 01:28.99 27.36  02:00.43 31.44
 02:28.81 28.38  03:00.14 31.33
 03:28.05 27.91 03:59.25 31.20

2 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA 04:01.51 630.00
VELLO GIULIA 2011
PUGIOTTO AURORA 2007
ULIANA GIORGIA 2009
SPERA ELISA 2006

  28.81  01:00.41 31.60
 01:29.19 28.78  02:01.10 31.91
 02:30.18 29.08  03:01.39 31.21
 03:30.02 28.63 04:01.51 31.49

3 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ITA 04:03.79 613.00
CARNIATO BEATRICE 2011
POSSAMAI LAYSSA 2011
ANZANELLO GIULIA 2008
ONGARO ALYSSA 2009

  29.78  01:03.05 33.27
 01:30.77 27.72  02:02.82 32.05
 02:31.49 28.67  03:03.08 31.59
 03:31.41 28.33 04:03.79 32.38

4 RARI NANTES VENEZIA ITA 04:06.02 596.00
CASTELLAN ALESSIA 2010
NARDI GIORGIA 2011
VOLPATO MATILDE 2013
BASSO GINEVRA VITTORIA 2011

  29.08  59.29 30.21
 01:29.10 29.81  02:01.79 32.69
 02:31.54 29.75  03:04.25 32.71
 03:33.02 28.77 04:06.02 33.00

5 ONDABLU SSD ITA 04:06.99 589.00
KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008
REATO RACHELE 2013
STACH GIULIA 2008
MARIN MARGHERITA 2011

  28.16  58.82 30.66
 01:29.01 30.19  02:02.69 33.68
 02:32.65 29.96  03:05.88 33.23
 03:35.76 29.88 04:06.99 31.23

6 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA 04:07.13 588.00
LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009
RAMPIN ISABELLA 2010
GROTTO FRANCESCA 2007
VISENTIN TERESA 2011

  29.28  01:01.57 32.29
 01:30.68 29.11  02:02.60 31.92
 02:32.55 29.95  03:04.86 32.31
 03:34.13 29.27 04:07.13 33.00

7 ACQUA18 SSD ITA 04:09.63 571.00
TANDUO ANITA 2010
MONDIN MARGHERITA 2008
VIANELLO ZOE 2013
CONSTANTINOV KATERINA 2010

  30.22  01:03.62 33.40
 01:32.60 28.98  02:04.80 32.20
 02:35.92 31.12  03:10.67 34.75
 03:38.81 28.14 04:09.63 30.82

8 SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA 04:10.71 563.00
VELLUDO AURORA 2010
STEVANATO ALLEGRA 2012
AMARILLI ELISA 2009
ZANLUNGO BEATRICE 2011

  29.19  01:00.97 31.78
 01:31.09 30.12  02:04.72 33.63
 02:33.47 28.75  03:05.33 31.86
 03:36.42 31.09 04:10.71 34.29

9 GABBIANO NUOTO SSD ITA 04:12.43 552.00
NALATO GIULIA 2012
MARTIN ISABEL 2010
COCCO MATILDE 2012
ZILIO VERONICA 2008

  29.84  01:01.97 32.13
 01:32.25 30.28  02:06.31 34.06
 02:36.43 30.12  03:10.41 33.98
 03:39.87 29.46 04:12.43 32.56

10 CENTRO NUOTO TEZZE ITA 04:15.34 533.00
MARCHETTI SOPHIE 2013
PALLADIN ANNA 2014
ESATTI GRETA 2012
VALENTE SOFIA 2011

  31.48  01:05.59 34.11
 01:35.01 29.42  02:08.83 33.82
 02:39.10 30.27  03:14.02 34.92
 03:42.72 28.70 04:15.34 32.62
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 18
21/12/2025

Risultati completi

11 ASD ANTARES NUOTO ITA 04:19.26 509.00
MARAGNO GAIA 2005
SVALDI EMMA 2004
SIMEONI GIORGIA 2006
BRAGAGNOLO VITTORIA 2010

  30.32  01:03.05 32.73
 01:33.56 30.51  02:08.13 34.57
 02:38.77 30.64  03:13.97 35.20
 03:44.76 30.79 04:19.26 34.50

12 CENTRO NUOTO ROSA' SSD ITA 04:19.76 506.00
BARACIOLLI ISABEL 2013
BETTIN ANGELICA 2010
PIOTTO MARTINA 2013
GOBBO GAIA 2013

  31.15  01:04.77 33.62
 01:34.50 29.73  02:07.96 33.46
 02:39.47 31.51  03:17.60 38.13
 03:46.72 29.12 04:19.76 33.04

13 CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA 04:22.47 491.00
MICHELINI MARIA 2013
MILANI OLIVIA 2011
DONATELLO GIULIA 2012
SIMONATO NAUSICAA 2012

  31.62  01:06.40 34.78
 01:37.70 31.30  02:11.13 33.43
 02:43.76 32.63  03:19.45 35.69
 03:49.23 29.78 04:22.47 33.24

14 ASD VIRGILIANA MANTOVA ITA 04:23.96 483.00
BAGGIO MARTINA 2010
PERONI NIVES 2007
SARTORI EMMA 2010
BUSSOLINI RITA 2011

  30.08  01:04.48 34.40
 01:34.76 30.28  02:09.87 35.11
 02:42.35 32.48  03:17.84 35.49
 03:49.81 31.97 04:23.96 34.15
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 19
21/12/2025

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA
 

 28.91  01:02.26
33.35

 01:39.56
37.30

02:09.29 658.00
29.73

2 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 29.22  01:05.12
35.90

 01:44.15
39.03

02:15.62 570.00
31.47

3 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 28.99  01:06.31
37.32

 01:46.71
40.40

02:16.32 561.00
29.61

4 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU SSDITA
 

 29.03  01:02.51
33.48

 01:45.00
42.49

02:17.40 548.00
32.40

5 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 29.25  01:03.22
33.97

 01:45.64
42.42

02:17.66 545.00
32.02

6 DEI SVALDI GIACOMO 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 30.19  01:06.29
36.10

 01:47.51
41.22

02:20.49 513.00
32.98

7 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 31.78  01:08.06
36.28

 01:49.01
40.95

02:22.02 496.00
33.01

8 DE BONI MATTHIAS 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA
 

 28.94  01:04.86
35.92

 01:47.22
42.36

02:22.21 494.00
34.99

9 ZAMUNER RAOUL 2012 ACQUA18 SSDITA
 

 30.54  01:07.53
36.99

 01:50.29
42.76

02:22.79 488.00
32.50

10 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 31.20  01:08.79
37.59

 01:50.18
41.39

02:24.50 471.00
34.32

11 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 30.32  01:08.98
38.66

 01:50.88
41.90

02:24.52 471.00
33.64

12 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 31.64  01:12.15
40.51

 01:53.66
41.51

02:28.28 436.00
34.62

- SOGA PIETRO 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 57.12 ASS

- ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 32.60  01:11.29
38.69

 01:53.43
42.14

SQU
(02:32.76)

Frazione dorso
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 20
21/12/2025

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 17:07
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 ONGARO ALYSSA 2009
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ITA  

 30.82  01:04.84
34.02

 01:39.62
34.78

 02:14.80
35.18

 02:49.92
35.12

 03:25.03
35.11

 03:59.56
34.53

04:32.11 665.00
32.55

2 ULIANA GIORGIA 2009
PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA  

 31.82  01:05.59
33.77

 01:40.00
34.41

 02:14.94
34.94

 02:50.02
35.08

 03:25.18
35.16

 04:00.07
34.89

04:33.97 652.00
33.90

3 CASTELLAN ALESSIA 2010
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 31.17  01:05.30
34.13

 01:40.66
35.36

 02:16.38
35.72

 02:51.68
35.30

 03:26.72
35.04

 04:01.76
35.04

04:34.92 645.00
33.16

4 DALL'O' MINERVA 2007
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD ITA  

 30.93  01:04.29
33.36

 01:38.91
34.62

 02:14.26
35.35

 02:50.06
35.80

 03:25.97
35.91

 04:02.12
36.15

04:36.45 634.00
34.33

5 MAROSTICA PETRA 2011
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 32.11  01:07.17
35.06

 01:42.74
35.57

 02:18.43
35.69

 02:54.48
36.05

 03:30.74
36.26

 04:06.97
36.23

04:41.82 599.00
34.85

6 MARIN MARGHERITA 2011
ONDABLU SSD ITA  

 32.22  01:08.03
35.81

 01:44.04
36.01

 02:20.12
36.08

 02:56.06
35.94

 03:32.14
36.08

 04:07.81
35.67

04:42.19 596.00
34.38

7 MONDIN MARGHERITA 2008
ACQUA18 SSD ITA  

 32.08  01:07.63
35.55

 01:44.47
36.84

 02:20.92
36.45

 02:57.37
36.45

 03:33.35
35.98

 04:09.56
36.21

04:43.86 586.00
34.30

8 VISENTIN TERESA 2011
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA  

 32.06  01:07.33
35.27

 01:43.48
36.15

 02:19.88
36.40

 02:56.78
36.90

 03:33.89
37.11

 04:10.70
36.81

04:46.38 571.00
35.68

9 SARTORE AURORA 2011
SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA  

 34.08  01:10.95
36.87

 01:47.31
36.36

 02:23.80
36.49

 03:00.06
36.26

 03:36.89
36.83

 04:13.89
37.00

04:48.20 560.00
34.31

10 BARACIOLLI ISABEL 2013
CENTRO NUOTO ROSA' SSD ITA  

 33.58  01:09.98
36.40

 01:46.94
36.96

 02:24.88
37.94

 03:02.74
37.86

 03:40.52
37.78

 04:18.00
37.48

04:53.84 528.00
35.84

11 MARTIN ALISON 2013
GABBIANO NUOTO SSD ITA  

 33.97  01:09.93
35.96

 01:46.55
36.62

 02:23.88
37.33

 03:01.20
37.32

 03:38.64
37.44

 04:16.87
38.23

04:53.87 528.00
37.00

12 ESATTI GRETA 2012
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 33.66  01:10.69
37.03

 01:48.57
37.88

 02:26.76
38.19

 03:04.99
38.23

 03:43.16
38.17

 04:21.68
38.52

04:59.71 498.00
38.03

13 BAGGIO MARTINA 2010
ASD VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 34.83  01:13.20
38.37

 01:52.50
39.30

 02:31.65
39.15

 03:10.64
38.99

 03:48.46
37.82

 04:26.02
37.56

05:03.77 478.00
37.75

14 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010
ASD ANTARES NUOTO ITA  

 33.78  01:10.74
36.96

 01:49.01
38.27

 02:28.65
39.64

 03:08.83
40.18

 03:49.37
40.54

 04:29.11
39.74

05:08.12 458.00
39.01
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 21
21/12/2025

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 17:19
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CAMERINI SILVIO 2001 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 25.79  54.12
28.33

 01:23.70
29.58

01:52.74 706.00
29.04

2 STOCCO FILIPPO 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 26.37  55.10
28.73

 01:25.43
30.33

01:55.52 656.00
30.09

3 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU SSDITA
 

 27.66  58.90
31.24

 01:30.07
31.17

01:59.87 587.00
29.80

4 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA
 

 27.99  58.34
30.35

 01:29.31
30.97

02:00.30 581.00
30.99

5 SVALDI TOBIA 2001 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 27.15  57.05
29.90

 01:27.90
30.85

02:00.64 576.00
32.74

6 CARDI GREGORIO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 28.59  59.73
31.14

 01:31.48
31.75

02:02.91 545.00
31.43

7 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI2006 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 27.72  58.86
31.14

 01:31.52
32.66

02:03.25 540.00
31.73

8 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA
 

 28.65  01:00.24
31.59

 01:32.54
32.30

02:04.28 527.00
31.74

9 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 27.97  59.32
31.35

 01:32.58
33.26

02:05.60 510.00
33.02

10 BENINI LUCA 2009 ACQUA18 SSDITA
 

 27.61  58.88
31.27

 01:32.21
33.33

02:05.75 509.00
33.54

11 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 28.01  59.49
31.48

 01:33.75
34.26

02:08.47 477.00
34.72

12 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 30.36  01:03.52
33.16

 01:37.29
33.77

02:09.13 470.00
31.84

13 MARAN RICCARDO 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 29.79  01:03.01
33.22

 01:37.15
34.14

02:10.85 451.00
33.70

14 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 29.22  01:03.13
33.91

 01:40.23
37.10

02:18.05 384.00
37.82
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 22
21/12/2025

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 17:25
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA   29.89 01:04.68 644.0034.79

2 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU SSDITA   31.37 01:08.18 550.0036.81

3 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   32.20 01:08.41 545.0036.21

4 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   31.51 01:08.93 532.0037.42

5 MONDIN MARGHERITA 2008 ACQUA18 SSDITA   32.72 01:10.25 503.0037.53

6 MARAGNO GAIA 2005 ASD ANTARES NUOTOITA   32.51 01:10.74 492.0038.23

7 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   32.35 01:11.11 485.0038.76

8 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   33.38 01:11.22 483.0037.84

9 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   33.33 01:11.40 479.0038.07

10 PRANDI CLARISSA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   32.54 01:11.78 471.0039.24

11 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA   33.65 01:11.97 468.0038.32

12 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA   34.12 01:13.66 436.0039.54

13 VELLUDO AURORA 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   33.40 01:14.02 430.0040.62

14 MENEGHIN ELIDE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   35.31 01:17.24 378.0041.93
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 23
21/12/2025

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 17:29
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 AGGIO NICOLA 2000 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   31.14 01:06.33 636.0035.19

2 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   31.60 01:07.20 612.0035.60

3 PASQUALI ANDREA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA   31.59 01:07.58 602.0035.99

4 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU SSDITA   32.48 01:07.82 595.0035.34

5 SPEZIA LORENZO 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   32.49 01:08.42 580.0035.93

6 BORTOLUZZI ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA   32.45 01:08.54 577.0036.09

7 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   33.16 01:09.41 555.0036.25

8 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   32.88 01:09.43 555.0036.55

9 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   32.36 01:09.57 552.0037.21

10 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA   34.17 01:11.56 507.0037.39

11 TREVISAN ANDREA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   34.35 01:14.08 457.0039.73

12 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   34.83 01:14.67 446.0039.84

13 SVALDI TOBIA 2001 ASD ANTARES NUOTOITA   34.22 01:15.10 438.0040.88

14 ZAMUNER RAOUL 2012 ACQUA18 SSDITA   36.87 01:19.32 372.0042.45

- GIANOLLA MOSE' 2012 ACQUA18 SSDITA  ASS
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 24
21/12/2025

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 17:33
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SIMEONI GIORGIA 2006 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 36.07  01:17.20
41.13

 01:59.32
42.12

02:42.07 618.00
42.75

2 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA
 

 37.62  01:19.57
41.95

 02:02.33
42.76

02:45.48 581.00
43.15

3 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA2010 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 37.33  01:19.87
42.54

 02:03.95
44.08

02:45.80 577.00
41.85

4 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 37.33  01:19.84
42.51

 02:03.40
43.56

02:46.42 571.00
43.02

5 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 38.42  01:20.96
42.54

 02:04.13
43.17

02:47.56 559.00
43.43

6 MANELLI MATILDE 2012 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 38.93  01:21.86
42.93

 02:05.59
43.73

02:48.44 550.00
42.85

7 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSDITA
 

 37.95  01:20.65
42.70

 02:04.81
44.16

02:49.00 545.00
44.19

8 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA
 

 39.91  01:22.66
42.75

 02:06.84
44.18

02:52.28 514.00
45.44

9 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 41.00  01:26.33
45.33

 02:12.50
46.17

02:58.54 462.00
46.04

10 BEGALI ELISA 2012 ACQUA18 SSDITA
 

 40.28  01:26.03
45.75

 02:14.35
48.32

03:02.18 435.00
47.83

11 PENZO BEATRICE 2012 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 40.51  01:27.00
46.49

 02:15.16
48.16

03:03.19 428.00
48.03

12 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 40.64  01:27.51
46.87

 02:16.29
48.78

03:05.20 414.00
48.91

13 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 43.50  01:33.24
49.74

 02:23.73
50.49

03:14.63 357.00
50.90

- AMARILLI ELISA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 40.82  01:25.99
45.17

 02:12.50
46.51

SQU
(02:57.68)
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 25
21/12/2025

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA   27.12 00:57.81 640.0030.69

2 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   28.17 00:58.93 604.0030.76

3 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   28.05 00:58.94 603.0030.89

4 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU SSDITA   28.98 00:59.92 574.0030.94

5 STEVANATO GIOVANNI 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   28.71 01:00.50 558.0031.79

6 CARDI GREGORIO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA   29.56 01:00.52 557.0030.96

7 SCALCO LUCA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   29.55 01:00.78 550.0031.23

8 VIANELLO RICCARDO 2009 ACQUA18 SSDITA   30.37 01:01.63 528.0031.26

9 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   30.69 01:02.70 501.0032.01

10 CAVAZZA KONSTANTIN 2008 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   30.57 01:05.22 445.0034.65

11 COPPE ENRICO 2010 ASD ANTARES NUOTOITA   32.56 01:07.49 402.0034.93

12 RAGUSANO SAMUELE 2011 RARI NANTES VENEZIAITA   34.04 01:09.94 361.0035.90

13 PEGORIN GIONA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   33.70 01:10.43 353.0036.73

14 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA   34.30 01:12.92 318.0038.62
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 26
21/12/2025

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 17:44
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA
 

 33.52  01:09.33
35.81

 01:45.89
36.56

02:22.45 633.00
36.56

2 CONSTANTINOV KATERINA 2010 ACQUA18 SSDITA
 

 34.47  01:11.35
36.88

 01:49.13
37.78

02:25.92 589.00
36.79

3 NARDI GIORGIA 2011 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 35.08  01:12.82
37.74

 01:50.58
37.76

02:26.85 578.00
36.27

4 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA
 

 33.74  01:10.98
37.24

 01:51.01
40.03

02:30.50 537.00
39.49

5 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 37.06  01:15.82
38.76

 01:54.31
38.49

02:31.26 529.00
36.95

6 PANDOLFI MATILDE 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 35.35  01:13.68
38.33

 01:53.21
39.53

02:31.41 527.00
38.20

7 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 35.15  01:13.35
38.20

 01:52.61
39.26

02:31.74 524.00
39.13

8 NALATO GIULIA 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 36.17  01:15.21
39.04

 01:54.56
39.35

02:33.57 505.00
39.01

9 TOSATTO EMMA 2010 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 37.22  01:16.51
39.29

 01:56.06
39.55

02:34.57 496.00
38.51

10 ZANLUNGO BEATRICE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 36.62  01:15.54
38.92

 01:54.91
39.37

02:34.67 495.00
39.76

11 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 37.14  01:16.66
39.52

 01:57.81
41.15

02:38.46 460.00
40.65

12 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLU SSDITA
 

 36.44  01:16.72
40.28

 01:58.03
41.31

02:39.21 453.00
41.18

13 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 37.97  01:18.77
40.80

 02:00.90
42.13

02:42.14 429.00
41.24

14 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 38.87  01:18.30
39.43

 02:03.80
45.50

02:46.13 399.00
42.33

- IORIO MARCELLA GIULIA 2011 ACQUA18 SSDITA
 

ASS
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 27
21/12/2025

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 17:51
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 DAL PAN DAVIDE 2007 ONDABLU SSDITA
 

 28.37  01:00.39
32.02

 01:33.20
32.81

02:05.75 677.00
32.55

2 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 28.56  01:00.48
31.92

 01:33.56
33.08

02:07.25 653.00
33.69

3 DIONESE FRANCESCO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 28.92  01:01.65
32.73

 01:36.13
34.48

02:10.29 609.00
34.16

4 LESSANA SIMONE 2008 ACQUA18 SSDITA
 

 29.50  01:02.82
33.32

 01:36.74
33.92

02:12.32 581.00
35.58

5 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 30.20  01:04.56
34.36

 01:40.65
36.09

02:18.46 507.00
37.81

6 ZAMENGO ANDREA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 30.95  01:05.28
34.33

 01:41.07
35.79

02:19.10 500.00
38.03

7 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA
 

 30.92  01:06.74
35.82

 01:43.28
36.54

02:20.02 490.00
36.74

8 KULLOLLI ALEX 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 28.96  01:03.58
34.62

 01:41.64
38.06

02:20.14 489.00
38.50

9 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 30.78  01:06.93
36.15

 01:44.95
38.02

02:22.07 469.00
37.12

10 BRUNATO RICCARDO 2008 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 31.21  01:06.39
35.18

 01:43.68
37.29

02:22.54 465.00
38.86

11 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA
 

 29.05  01:03.43
34.38

 01:42.44
39.01

02:24.02 450.00
41.58

12 VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 32.22  01:09.02
36.80

 01:47.48
38.46

02:26.82 425.00
39.34

13 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 32.72  01:10.10
37.38

 01:50.29
40.19

02:32.75 377.00
42.46

14 BARIN CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 37.34  01:20.80
43.46

 02:05.38
44.58

02:49.99
44.61

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 28
21/12/2025

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 17:58
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 FRANCONETTI MARTINA 1999 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   28.39 00:58.53 693.0030.14

2 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU SSDITA   28.65 00:58.85 681.0030.20

3 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   29.13 00:59.71 652.0030.58

4 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   29.43 01:00.28 634.0030.85

5 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA   29.09 01:00.85 616.0031.76

6 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   29.73 01:01.34 602.0031.61

7 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   29.98 01:02.05 581.0032.07

8 CONSTANTINOV KATERINA 2010 ACQUA18 SSDITA   29.56 01:02.38 572.0032.82

9 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 RARI NANTES VENEZIAITA   30.07 01:04.13 526.0034.06

10 SVALDI EMMA 2004 ASD ANTARES NUOTOITA   31.25 01:04.20 525.0032.95

10 COCCO MATILDE 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA   30.57 01:04.20 525.0033.63

12 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA   30.46 01:04.45 519.0033.99

13 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   31.36 01:06.13 480.0034.77

14 PERONI NIVES 2007 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   32.28 01:06.49 472.0034.21

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 29
21/12/2025

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 18:02
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CAMERINI SILVIO 2001 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:23.67 682.00

2 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA 00:24.63 605.00

3 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU SSDITA 00:24.71 599.00

4 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 00:24.80 593.00

5 LIZZA EMANUELE 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 00:24.81 592.00

6 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:24.84 590.00

7 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 00:24.89 586.00

8 BETTINI FILIPPO 2006 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA 00:25.12 570.00

9 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 00:25.31 558.00

10 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:25.35 555.00

11 SVALDI TOBIA 2001 ASD ANTARES NUOTOITA 00:25.41 551.00

12 FURI EMANUELE 2010 ACQUA18 SSDITA 00:25.82 525.00

13 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:26.15 506.00

- VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA SQU(23.02)
e SQU per falsa
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 30
21/12/2025

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 18:04
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 SPERA ELISA 2006
PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA  

 31.62  01:07.77
36.15

 01:47.33
39.56

 02:25.65
38.32

 03:08.54
42.89

 03:51.68
43.14

 04:26.35
34.67

04:59.97 700.00
33.62

2 DAL MAS MATILDE 2007
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ITA  

 32.36  01:10.46
38.10

 01:51.19
40.73

 02:30.10
38.91

 03:13.63
43.53

 03:57.97
44.34

 04:35.32
37.35

05:09.77 636.00
34.45

3 GALANTI GRETA 2013
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD ITA  

 34.82  01:16.06
41.24

 01:58.94
42.88

 02:40.80
41.86

 03:27.10
46.30

 04:11.54
44.44

 04:47.75
36.21

05:21.92 567.00
34.17

4 NARDI GIORGIA 2011
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 36.25  01:17.89
41.64

 01:58.97
41.08

 02:39.05
40.08

 03:26.65
47.60

 04:13.89
47.24

 04:50.34
36.45

05:24.49 553.00
34.15

5 BUSNARDO MARGHERITA 2011
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA  

 32.12  01:09.73
37.61

 01:51.97
42.24

 02:33.37
41.40

 03:23.16
49.79

 04:13.23
50.07

 04:50.03
36.80

05:27.03 540.00
37.00

6 SIMEONI GIORGIA 2006
ASD ANTARES NUOTO ITA  

 35.94  01:19.05
43.11

 02:03.59
44.54

 02:46.43
42.84

 03:28.66
42.23

 04:11.80
43.14

 04:50.53
38.73

05:27.90 536.00
37.37

7 PETRUZZI ALICE 2011
SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA  

 35.68  01:16.75
41.07

 01:58.08
41.33

 02:38.15
40.07

 03:26.14
47.99

 04:15.41
49.27

 04:54.20
38.79

05:31.05 521.00
36.85

8 FALCARO ESTER 2012
GABBIANO NUOTO SSD ITA  

 35.00  01:15.25
40.25

 01:59.24
43.99

 02:42.53
43.29

 03:28.83
46.30

 04:15.25
46.42

 04:53.81
38.56

05:31.33 520.00
37.52

9 REATO RACHELE 2013
ONDABLU SSD ITA  

 34.01  01:14.76
40.75

 02:01.35
46.59

 02:45.78
44.43

 03:30.54
44.76

 04:16.25
45.71

 04:55.76
39.51

05:32.85 512.00
37.09

10 MOGNI VIRGINIA 2012
ACQUA18 SSD ITA  

 34.44  01:15.40
40.96

 01:57.95
42.55

 02:40.06
42.11

 03:28.86
48.80

 04:18.04
49.18

 04:57.83
39.79

05:37.30 492.00
39.47

11 GOBBO GAIA 2013
CENTRO NUOTO ROSA' SSD ITA  

 34.73  01:16.50
41.77

 02:00.36
43.86

 02:42.46
42.10

 03:31.54
49.08

 04:21.72
50.18

 05:01.23
39.51

05:39.57 483.00
38.34

12 GANASSIN DENISE 2011
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 37.12  01:23.12
46.00

 02:08.99
45.87

 02:53.89
44.90

 03:39.89
46.00

 04:27.46
47.57

 05:09.06
41.60

05:45.53 458.00
36.47

13 MICHELINI MARIA 2013
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 35.53  01:17.94
42.41

 02:01.72
43.78

 02:45.02
43.30

 03:37.08
52.06

 04:31.09
54.01

 05:10.91
39.82

05:49.31 443.00
38.40

14 DAL BIANCO ANGELA NGA 2012
ASD VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 36.04  01:19.00
42.96

 02:05.48
46.48

 02:50.22
44.74

 03:40.94
50.72

 04:31.74
50.80

 05:12.99
41.25

05:50.73 438.00
37.74
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 31
21/12/2025

Risultati completi

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 18:17
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m 850m 900m

950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m 1250m 1300m 1350m 1400m 1450m FINALE Punti

1 MANTESE PIETRO 2010
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ITA  

 28.51  01:00.03
31.52

 01:32.80
32.77

 02:05.68
32.88

 02:38.25
32.57

 03:10.78
32.53

 03:43.43
32.65

 04:16.15
32.72

 04:49.21
33.06

 05:21.92
32.71

 05:54.34
32.42

 06:27.19
32.85

 06:59.57
32.38

 07:32.64
33.07

 08:05.20
32.56

 08:37.98
32.78

 09:09.88
31.90

 09:41.98
32.10

 10:13.99
32.01

 10:46.30
32.31

 11:18.15
31.85

 11:49.97
31.82

 12:22.38
32.41

 12:54.51
32.13

 13:26.81
32.30

 13:58.86
32.05

 14:30.85
31.99

 15:02.74
31.89

 15:34.42
31.68

16:04.24 712.00
29.82

2 BRIANTI ALEX 2010
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD ITA  

 29.53  01:02.84
33.31

 01:36.54
33.70

 02:10.07
33.53

 02:43.86
33.79

 03:17.85
33.99

 03:52.09
34.24

 04:25.84
33.75

 04:59.49
33.65

 05:33.32
33.83

 06:07.16
33.84

 06:40.94
33.78

 07:14.99
34.05

 07:48.97
33.98

 08:22.66
33.69

 08:56.53
33.87

 09:30.29
33.76

 10:04.31
34.02

 10:37.91
33.60

 11:11.58
33.67

 11:45.43
33.85

 12:19.38
33.95

 12:53.42
34.04

 13:27.50
34.08

 14:01.25
33.75

 14:35.05
33.80

 15:09.05
34.00

 15:43.24
34.19

 16:17.20
33.96

16:49.09 621.00
31.89

3 RAMON ANDREA 2007
SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA  

 30.32  01:03.05
32.73

 01:36.32
33.27

 02:09.60
33.28

 02:43.12
33.52

 03:16.68
33.56

 03:50.67
33.99

 04:24.79
34.12

 04:58.81
34.02

 05:33.12
34.31

 06:07.63
34.51

 06:42.10
34.47

 07:16.32
34.22

 07:50.91
34.59

 08:25.50
34.59

 08:59.62
34.12

 09:33.85
34.23

 10:08.03
34.18

 10:42.19
34.16

 11:16.66
34.47

 11:50.39
33.73

 12:24.76
34.37

 12:58.96
34.20

 13:33.14
34.18

 14:07.59
34.45

 14:42.02
34.43

 15:16.37
34.35

 15:50.70
34.33

 16:24.75
34.05

16:57.66 605.00
32.91

4 MASIERO GIOVANNI 2012
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 31.02  01:04.40
33.38

 01:38.50
34.10

 02:12.59
34.09

 02:46.89
34.30

 03:21.19
34.30

 03:55.77
34.58

 04:30.48
34.71

 05:04.83
34.35

 05:39.46
34.63

 06:13.90
34.44

 06:48.36
34.46

 07:22.42
34.06

 07:56.62
34.20

 08:30.88
34.26

 09:04.83
33.95

 09:38.96
34.13

 10:13.03
34.07

 10:46.82
33.79

 11:20.88
34.06

 11:54.87
33.99

 12:28.90
34.03

 13:02.65
33.75

 13:36.89
34.24

 14:10.95
34.06

 14:44.96
34.01

 15:19.19
34.23

 15:53.26
34.07

 16:26.89
33.63

16:59.09 603.00
32.20

5 TREVISIOL MATTIA 2007
PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA  

 30.43  01:03.46
33.03

 01:37.22
33.76

 02:11.42
34.20

 02:46.05
34.63

 03:20.95
34.90

 03:55.42
34.47

 04:30.15
34.73

 05:04.92
34.77

 05:39.49
34.57

 06:13.70
34.21

 06:48.19
34.49

 07:22.80
34.61

 07:57.27
34.47

 08:31.54
34.27

 09:06.04
34.50

 09:40.61
34.57

 10:15.75
35.14

 10:50.83
35.08

 11:25.93
35.10

 12:01.25
35.32

 12:36.29
35.04

 13:11.80
35.51

 13:46.92
35.12

 14:22.28
35.36

 14:57.29
35.01

 15:31.99
34.70

 16:06.69
34.70

 16:40.83
34.14

17:14.21 577.00
33.38

6 SORIENTE ALESSANDRO 2009
ONDABLU SSD ITA  

 30.73  01:04.20
33.47

 01:37.94
33.74

 02:11.95
34.01

 02:45.94
33.99

 03:20.11
34.17

 03:54.27
34.16

 04:28.68
34.41

 05:03.22
34.54

 05:37.64
34.42

 06:11.95
34.31

 06:46.02
34.07

 07:20.49
34.47

 07:55.12
34.63

 08:29.70
34.58

 09:04.50
34.80

 09:39.21
34.71

 10:14.23
35.02

 10:49.42
35.19

 11:24.61
35.19

 11:59.95
35.34

 12:35.28
35.33

 13:10.50
35.22

 13:45.42
34.92

 14:20.59
35.17

 14:55.77
35.18

 15:31.17
35.40

 16:06.40
35.23

 16:42.04
35.64

17:16.45 573.00
34.41

7 PERONI ALESSIO 2012
ASD VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 31.54  01:06.34
34.80

 01:41.31
34.97

 02:16.29
34.98

 02:51.07
34.78

 03:26.38
35.31

 04:02.21
35.83

 04:37.49
35.28

 05:13.43
35.94

 05:48.49
35.06

 06:24.62
36.13

 06:59.73
35.11

 07:35.43
35.70

 08:11.20
35.77

 08:47.25
36.05

 09:22.92
35.67

 09:58.85
35.93

 10:34.58
35.73

 11:10.64
36.06

 11:47.16
36.52

 12:22.70
35.54

 12:58.15
35.45

 13:33.83
35.68

 14:09.74
35.91

 14:46.26
36.52

 15:22.67
36.41

 15:59.64
36.97

 16:36.69
37.05

 17:12.84
36.15

17:48.92 522.00
36.08

8 STRELIOTTO LORENZO 2010
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 31.28  01:05.97
34.69

 01:41.18
35.21

 02:16.49
35.31

 02:51.89
35.40

 03:27.31
35.42

 04:02.85
35.54

 04:38.77
35.92

 05:14.66
35.89

 05:50.87
36.21

 06:27.14
36.27

 07:03.53
36.39

 07:39.88
36.35

 08:16.62
36.74

 08:53.57
36.95

 09:30.21
36.64

 10:06.82
36.61

 10:42.93
36.11

 11:19.35
36.42

 11:55.61
36.26

 12:31.03
35.42

 13:06.88
35.85

 13:42.74
35.86

 14:19.06
36.32

 14:55.68
36.62

 15:31.76
36.08

 16:07.69
35.93

 16:43.47
35.78

 17:19.03
35.56

17:51.91 518.00
32.88

9 CORONA MARTINO 2009
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA  

 31.04  01:04.32
33.28

 01:38.46
34.14

 02:13.52
35.06

 02:48.50
34.98

 03:24.27
35.77

 03:59.52
35.25

 04:34.92
35.40

 05:10.98
36.06

 05:46.97
35.99

 06:22.95
35.98

 06:59.29
36.34

 07:35.65
36.36

 08:12.54
36.89

 08:50.00
37.46

 09:26.42
36.42

 10:03.79
37.37

 10:41.26
37.47

 11:18.67
37.41

 11:55.87
37.20

 12:32.40
36.53

 13:10.32
37.92

 13:47.96
37.64

 14:26.22
38.26

 15:03.76
37.54

 15:40.74
36.98

 16:18.90
38.16

 16:56.69
37.79

 17:33.76
37.07

18:11.23 491.00
37.47
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 32
21/12/2025

Risultati completi

10 CHIRIACO' ANDREA 2012
ACQUA18 SSD ITA  

 32.88  01:08.41
35.53

 01:44.60
36.19

 02:20.81
36.21

 02:57.27
36.46

 03:33.51
36.24

 04:10.13
36.62

 04:47.11
36.98

 05:23.70
36.59

 06:00.32
36.62

 06:36.97
36.65

 07:13.83
36.86

 07:50.41
36.58

 08:27.52
37.11

 09:04.57
37.05

 09:41.52
36.95

 10:18.31
36.79

 10:55.06
36.75

 11:31.58
36.52

 12:08.76
37.18

 12:45.98
37.22

 13:22.82
36.84

 13:59.99
37.17

 14:37.55
37.56

 15:14.62
37.07

 15:51.73
37.11

 16:29.73
38.00

 17:07.78
38.05

 17:43.84
36.06

18:18.05 482.00
34.21

11 FABRIS GIOVANNI 2011
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 31.38  01:05.81
34.43

 01:41.51
35.70

 02:17.14
35.63

 02:52.88
35.74

 03:29.48
36.60

 04:06.22
36.74

 04:42.71
36.49

 05:19.74
37.03

 05:56.41
36.67

 06:33.52
37.11

 07:10.69
37.17

 07:47.79
37.10

 08:25.41
37.62

 09:03.12
37.71

 09:40.49
37.37

 10:17.89
37.40

 10:55.60
37.71

 11:32.99
37.39

 12:10.87
37.88

 12:48.86
37.99

 13:27.00
38.14

 14:04.47
37.47

 14:42.42
37.95

 15:20.02
37.60

 15:57.65
37.63

 16:35.86
38.21

 17:13.07
37.21

 17:50.74
37.67

18:26.49 471.00
35.75

12 FERRARESSO ETTORE 2012
GABBIANO NUOTO SSD ITA  

 32.09  01:07.20
35.11

 01:43.21
36.01

 02:19.01
35.80

 02:55.05
36.04

 03:31.42
36.37

 04:08.09
36.67

 04:43.86
35.77

 05:20.46
36.60

 05:57.33
36.87

 06:34.59
37.26

 07:11.73
37.14

 07:48.47
36.74

 08:25.78
37.31

 09:03.13
37.35

 09:39.45
36.32

 10:16.48
37.03

 10:54.26
37.78

 11:31.05
36.79

 12:08.78
37.73

 12:46.61
37.83

 13:24.42
37.81

 14:01.91
37.49

 14:39.36
37.45

 15:16.89
37.53

 15:54.99
38.10

 16:33.82
38.83

 17:11.89
38.07

 17:49.39
37.50

18:27.50 470.00
38.11

13 ELICE FEDERICO 2007
ASD ANTARES NUOTO ITA  

 32.18  01:07.71
35.53

 01:44.42
36.71

 02:21.19
36.77

 02:58.12
36.93

 03:35.01
36.89

 04:12.42
37.41

 04:49.85
37.43

 05:27.27
37.42

 06:04.86
37.59

 06:42.63
37.77

 07:19.87
37.24

 07:57.48
37.61

 08:34.91
37.43

 09:12.53
37.62

 09:50.12
37.59

 10:27.68
37.56

 11:05.58
37.90

 11:43.41
37.83

 12:20.74
37.33

 12:58.25
37.51

 13:35.79
37.54

 14:13.56
37.77

 14:51.56
38.00

 15:29.76
38.20

 16:07.38
37.62

 16:45.20
37.82

 17:23.01
37.81

 18:00.62
37.61

18:38.14 456.00
37.52

- REBELLATO LORENZO 2011
CENTRO NUOTO ROSA' SSD ITA  

ASS
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 33
21/12/2025

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 18:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA 04:25.34 642.00
PUGIOTTO AURORA 2007
ULIANA GIORGIA 2009
SPERA ELISA 2006
VELLO GIULIA 2011

  33.45  01:08.88 35.43
 01:43.01 34.13  02:21.82 38.81
 02:51.52 29.70  03:26.49 34.97
 03:54.47 27.98 04:25.34 30.87

2 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD ITA 04:31.67 598.00
DALL'O' MINERVA 2007
BORTOLUZZI DORA 2012
PETTENO' ELISA 2008
SIMON ANNA 2009

  32.25  01:06.52 34.27
 01:43.69 37.17  02:27.28 43.59
 02:56.98 29.70  03:32.78 35.80
 04:00.71 27.93 04:31.67 30.96

3 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ITA 04:34.61 579.00
CARNIATO BEATRICE 2011
CASAGRANDE RACHELE 2010
ONGARO ALYSSA 2009
POSSAMAI LAYSSA 2011

  35.11  01:13.52 38.41
 01:48.17 34.65  02:29.30 41.13
 02:59.09 29.79  03:34.64 35.55
 04:02.86 28.22 04:34.61 31.75

4 SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA 04:35.39 574.00
AMARILLI ELISA 2009
FRANCONETTI MARTINA 1999
STEVANATO ALLEGRA 2012
VELLUDO AURORA 2010

  31.60  01:05.07 33.47
 01:42.30 37.23  02:24.91 42.61
 02:57.11 32.20  03:33.89 36.78
 04:03.27 29.38 04:35.39 32.12

5 ASD VIRGILIANA MANTOVA ITA 04:36.12 570.00
PRANDI CLARISSA 2010
CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010
BUSSOLINI RITA 2011
SACCHI ALIDA 2010

  33.53  01:09.27 35.74
 01:43.30 34.03  02:23.07 39.77
 02:55.59 32.52  03:33.47 37.88
 04:03.23 29.76 04:36.12 32.89

6 ONDABLU SSD ITA 04:36.86 565.00
MARIN MARGHERITA 2011
VETTOREL SARA 2010
REATO RACHELE 2013
KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008

  34.19  01:09.65 35.46
 01:44.41 34.76  02:25.69 41.28
 02:58.66 32.97  03:37.77 39.11
 04:05.93 28.16 04:36.86 30.93

7 RARI NANTES VENEZIA ITA 04:37.74 560.00
NARDI GIORGIA 2011
CASANO MARGHERITA 2010
ANGELICO AURORA 2008
BASSO GINEVRA VITTORIA 2011

  32.66  01:07.48 34.82
 01:43.16 35.68  02:25.11 41.95
 02:58.39 33.28  03:37.87 39.48
 04:06.29 28.42 04:37.74 31.45

8 ACQUA18 SSD ITA 04:40.32 545.00
CONSTANTINOV KATERINA 2010
BEGALI ELISA 2012
MONDIN MARGHERITA 2008
TANDUO ANITA 2010

  33.20  01:08.16 34.96
 01:46.58 38.42  02:31.52 44.94
 03:02.28 30.76  03:38.40 36.12
 04:07.72 29.32 04:40.32 32.60

9 ASD ANTARES NUOTO ITA 04:43.32 527.00
TOSATTO EMMA 2010
SIMEONI GIORGIA 2006
MARAGNO GAIA 2005
SVALDI EMMA 2004

  36.01  01:13.51 37.50
 01:49.07 35.56  02:29.48 40.41
 03:01.30 31.82  03:38.72 37.42
 04:09.81 31.09 04:43.32 33.51

10 GABBIANO NUOTO SSD ITA 04:43.51 526.00
NALATO GIULIA 2012
ZILIO VERONICA 2008
COCCO MATILDE 2012
MARTIN ALISON 2013

  33.98  01:11.06 37.08
 01:47.78 36.72  02:29.95 42.17
 03:02.28 32.33  03:40.87 38.59
 04:10.92 30.05 04:43.51 32.59
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 34
21/12/2025

Risultati completi

11 CENTRO NUOTO TEZZE ITA 04:49.04 497.00
PRAI ANNA 2012
MANELLI MATILDE 2012
ESATTI GRETA 2012
MARCHETTI SOPHIE 2013

  36.03  01:12.82 36.79
 01:49.27 36.45  02:31.94 42.67
 03:04.62 32.68  03:44.23 39.61
 04:14.71 30.48 04:49.04 34.33

12 CENTRO NUOTO ROSA' SSD ITA 04:49.30 495.00
MARIN ANNA 2010
ROSTIROLLA ASIA 2012
BETTIN ANGELICA 2010
CARLASSARA ELISA 2010

  32.86  01:08.63 35.77
 01:48.11 39.48  02:34.33 46.22
 03:05.04 30.71  03:42.78 37.74
 04:13.80 31.02 04:49.30 35.50

13 CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA 04:55.58 464.00
MILANI OLIVIA 2011
DONATELLO GIULIA 2012
SIMONATO NAUSICAA 2012
MAROSTICA PETRA 2011

  35.80  01:14.22 38.42
 01:54.09 39.87  02:41.62 47.53
 03:13.33 31.71  03:51.82 38.49
 04:22.00 30.18 04:55.58 33.58

14 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA 05:03.17 430.00
DIDONE' GIULIA 2011
MACCHIA CATERINA 2013
CORONA ILARIA 2012
MENEGHIN ELIDE 2012

  36.67  01:16.18 39.51
 01:56.12 39.94  02:41.73 45.61
 03:14.58 32.85  03:54.46 39.88
 04:26.53 32.07 05:03.17 36.64
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PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 35
21/12/2025

Risultati completi

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 19:06
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA 03:31.19 656.00
VIANELLO LORENZO 2009
DELLA VENTURA SIMONE 2010
NIERO SIMONE 2006
CAMERINI SILVIO 2001

  26.11  55.33 29.22
 01:20.59 25.26  01:48.76 28.17
 02:13.04 24.28  02:40.93 27.89
 03:04.51 23.58 03:31.19 26.68

2 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA 03:34.87 622.00
VAZZOLA GIOELE 2006
BOZZO MARCO 2007
PIZZOCCARO TOMMASO 2008
BADALIN MATTEO 2007

  24.44  52.15 27.71
 01:16.82 24.67  01:45.16 28.34
 02:10.81 25.65  02:39.59 28.78
 03:06.07 26.48 03:34.87 28.80

3 ONDABLU SSD ITA 03:35.30 619.00
D'INCA' MATHIAS 2008
MARIN JACOPO 2008
COLLA MATTIA 2011
DAL PAN DAVIDE 2007

  26.14  53.74 27.60
 01:19.12 25.38  01:47.50 28.38
 02:13.56 26.06  02:41.63 28.07
 03:07.36 25.73 03:35.30 27.94

4 RARI NANTES VENEZIA ITA 03:37.46 600.00
LIZZA EMANUELE 2010
MALFI ENRICO 2006
STOCCO FILIPPO 2010
LO GIUDICE RICCARDO 2010

  26.03  54.52 28.49
 01:20.48 25.96  01:48.94 28.46
 02:14.17 25.23  02:41.63 27.46
 03:08.08 26.45 03:37.46 29.38

5 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA 03:38.12 595.00
BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009
BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006
ALBERTI FRANCESCO 2008
PONTAROLLO DAVIDE 2003

  26.42  54.93 28.51
 01:21.58 26.65  01:50.41 28.83
 02:16.54 26.13  02:45.56 29.02
 03:10.49 24.93 03:38.12 27.63

6 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ITA 03:38.21 594.00
RECINE DAVIDE 2012
FOLTRAN ANGELO 2010
MASUT DAVIDE 2007
MASUT CHRISTIAN 2002

  26.68  56.17 29.49
 01:22.19 26.02  01:51.79 29.60
 02:16.78 24.99  02:45.42 28.64
 03:10.39 24.97 03:38.21 27.82

7 GABBIANO NUOTO SSD ITA 03:38.29 594.00
BONETTO CARLO ALBERTO 2008
DIONESE FRANCESCO 2008
OLIVOTTO EDOARDO 2008
CARDI GREGORIO 2008

  25.83  54.37 28.54
 01:19.87 25.50  01:47.29 27.42
 02:14.40 27.11  02:44.95 30.55
 03:10.36 25.41 03:38.29 27.93

8 ASD VIRGILIANA MANTOVA ITA 03:44.30 547.00
VICENTINI ALESSIO 2009
BETTINI FILIPPO 2006
SOMACALE ELIA 2008
SPEZIA LORENZO 2010

  27.29  58.56 31.27
 01:23.94 25.38  01:52.24 28.30
 02:18.87 26.63  02:48.09 29.22
 03:15.55 27.46 03:44.30 28.75

9 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD ITA 03:45.11 541.00
MORRA ALESSANDRO 2012
LONGI MATTEO 2008
CERVO LEVI RICCARDO 2009
DE BONI MATTHIAS 2009

  26.85  56.43 29.58
 01:22.35 25.92  01:51.98 29.63
 02:18.79 26.81  02:47.87 29.08
 03:14.95 27.08 03:45.11 30.16

10 CENTRO NUOTO ROSA' SSD ITA 03:47.10 527.00
SCALCO LUCA 2008
ROSSETTO LORENZO 2009
GAZZOLA SASCHA 2011
BERTON NICOLO' 2011

  26.34  53.82 27.48
 01:19.59 25.77  01:48.51 28.92
 02:16.47 27.96  02:48.30 31.83
 03:16.71 28.41 03:47.10 30.39

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C Foglio n. 36
21/12/2025

Risultati completi

11 CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA 03:51.05 501.00
BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008
CURARARU DENNIS 2012
FABRIS GIOVANNI 2011
BEGHETTO NICOLO' 2007

  26.81  56.28 29.47
 01:24.37 28.09  01:55.02 30.65
 02:22.98 27.96  02:53.83 30.85
 03:21.04 27.21 03:51.05 30.01

12 CENTRO NUOTO TEZZE ITA 03:57.95 458.00
BAGGIO DAVIDE 2007
GRANDESSO JUSTIN 2010
PALLADIN ALBERTO 2011
MORANDIN ALBERTO 2010

  26.85  56.07 29.22
 01:23.56 27.49  01:53.60 30.04
 02:23.24 29.64  02:57.66 34.42
 03:25.93 28.27 03:57.95 32.02

13 ACQUA18 SSD ITA 03:58.32 456.00
ZAMUNER RAOUL 2012
CORSI FABIO 2009
GIANOLLA MOSE' 2012
FURI EMANUELE 2010

  27.99  59.33 31.34
 01:26.78 27.45  01:57.85 31.07
 02:27.72 29.87  03:00.57 32.85
 03:28.17 27.60 03:58.32 30.15

14 ASD ANTARES NUOTO ITA 04:04.62 422.00
PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009
ELICE FEDERICO 2007
MAZZOCCO DAVIDE 2012
TOSCANO PIETRO 2012

  28.55  59.14 30.59
 01:27.58 28.44  01:59.06 31.48
 02:27.75 28.69  03:00.11 32.36
 03:30.61 30.50 04:04.62 34.01
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